【 浄様式 59-1/2 】

「 分限移行・脱漏申請書 」

令和   年   月   日

浄 土 門 主 殿

【申請者】（新師僧）

教区 組 寺・院 寺院番号

氏 名 ㊞

下記のとおり「申請」いたします。

   氏     名

   申 請 分 限

僧階 教階 学階

   旧  分  限

僧階 教階 学階

※この申請にかかる個人情報は当該事務処理以外に利用いたしません。

上記、進達します。

   令和  年  月  日       令和  年  月  日

       組組長               教区教区長

              ㊞                 ㊞

【 浄様式 59-2/2 】

履  歴  書

本 人

教 区 組 寺院番号 寺院名

氏 名

生
年
月
日

明治・大正・令和

昭和・平成
年   月  日生 年齢 満       歳

現住所

師 僧

教 区 組 寺院番号 寺院名

氏 名

得 度     年   月   日           師に就いて

改姓改名          年   月   日 旧姓名

僧籍登録          年   月   日

伝宗伝戒          年   月   日 成満 道場名

璽書伝授          年   月   日 成満 道場名

学 業          年   月   日 卒 学校名

分

限

僧階        年   月   日叙任

教階        年   月   日叙任

学階      年   月   日授与

※この申請にかかる個人情報は当該事務以外に利用いたしません。

上記のとおり相違ありません。

令和   年   月   日

本  人              ㊞